
令和 7 年９月１日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 

第 2 スタンド ドライブスルー洗車機での 

ポイント利用方法のお知らせ 
 

初秋の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、第２スタンドは本日、9 月 1 日（月）より営業を再開

しておりますが、新たに設置したドライブスルー洗車機でのポイント利用方法を下

記の通りご案内致します。 

皆様の多数のご利用をお待ちしております。 

記 

 
１．ポイント利用方法  お支払方法の選択画面で現金を選択して下さい。 

            ※下記、イメージ写真参照 

     

※操作がご不明な場合は、店頭スタッフまで 

お気軽にお声掛け下さい。 

 

２．お問合せ先     経済部 燃料課 （電話 ３１－４０３０）    以上 


